
ZARZĄDZENIE NR 6/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 lutego 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia czynności zadawczo-odbiorczych 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 25 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia czynności zadawczo-odbiorczych na okoliczność 

rozwiązania umowy o pracę z pracownikiem zatrudnionym na stanowisku Pełnomocnika 

Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych PWSZ w Głogowie  Panią mgr Mirosławą 

Krasicką.  

 

Komisja spisująca w składzie: 

1. mgr Mirosława Krasicka –  Pełnomocnik Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych 

(zdająca); 

2.  mgr Alicja Ostrowska  – osoba przejmująca zasoby majątkowe oraz dokumentację, 

Pełnomocnika Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych:   

3. mgr Urszula Zięba – członek Komisji: 

4. mgr Urszula Rudnik – członek Komisji. 

 

§ 2 
 

Przeprowadzone czynności odbędą się przy udziale osoby nadzorującej dr inż. Katarzyny 

Pantoł Prorektora PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 
 

Z przeprowadzonych czynności zdawczo-odbiorczych sporządza się protokół według wzoru 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


